
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

02 ноября 2018 г.  № 2033 

г.Краснодар 

 

 

О внесении изменений в положение 

«О сетевой форме реализации образовательных программ ВО  

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» 

 

В связи с утверждением Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры (Приказ Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 05.07.2017 № 301)   п р и к а з ы в а ю: 

1. Заменить в п.1.1. положения «О сетевой форме реализации 

образовательных программ ВО в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» слова: «Порядок организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации № 1367 от 19 декабря 2013 года» на слова: «Порядок 

организации и осуществления образовательной деятельности  

по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 05 апреля 2017 года № 301». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хагурова Т.А., 

проректора по учебной работе, качеству образования - первого проректора. 

 

 

 

И.о. ректора, 

проректор по учебной работе,  

качеству образования –  

первый проректор 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


